INDICAÇÃO Nº 107/2012
Reitera Indicações 1718, 1719, 1720, 1721, 1722 1723, 1724, 1725 e 1726/2009, solicitando a instalação de rede de esgoto em vias que especifica do Jardim Santa Vitória.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de rede de esgoto em vias que especifica do Jardim Santa Vitória:
· Avenida dos Marfins (Indicação 1718/2009);

· Avenida dos Cedros (Indicação 1719/2009);

· Avenida Ipê (Indicação 1720/2009);

· Rua Guarantã (Indicação 1721/2009);

· Rua Jequitibá (Indicação 1722/2009);

· Rua Eucaliptos (Indicação 1723/2009);

· Rua Jacarandá (Indicação 1724/2009);

· Rua Pinheiros (Indicação 1725/2009); e,

· Rua Caviúna (Indicação 1726/2009).

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que essa é uma necessidade básica dos moradores que, sendo atendida, em muito contribuirá com a melhoria na saúde e qualidade de vida dos mesmos, o que torna justa essa antiga reivindicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de fevereiro de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2012 - 16:04:34 00868/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário